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شارژ بی سر و صدای 
بلیت

ن  را ا د ا هو که  یطی  شرا در 
رژ مجدد  ز شا ا پرسپولیس 
بلیت های بازی تیم محبوب شان 
مقابل الدحیل ناامید شده بودند از 
ظهر دیروز سامانه مربوطه دوباره 
راه افتاد و تعدادی بلیت برای خرید 
هواداران شارژ شد. در حالی که طی 
چند روز گذشته بازار سیاه بلیت 
فروشی برای بازی پرسپولیس 
– الدحیل تبدیل به معضلی 
برای هواداران و علاقه مندان به 
این تیم و حضورشان در بازی 
حساس با الدحیل شده بود روز 
بازی و در فاصله چند ساعت 
تا شروع مسابقه سامانه برای 
حضور هواداران شارژ شد. به 
نظر می رسد این اتفاق که بدون 
اعلام قبلی رخ داده از ساعت 
12 مثل روز چهارشنبه هفته قبل 
آغاز شده باشد اما بعد از حدود دو 
ساعت این بلیت ها فروش رفت. 
شنیده می شد ظاهراً فقط 5 هزار 
بلیت برای حضور هواداران در این 
بازی شارژ شده اما ظاهراً چیزی 
حدود دو هزار بلیت در دسترس 

قرار گرفت.
 

یاسین و مرتضی 
به این فصل 

می رسند؟
به نظر می رسد هم مرتضی 
پورعلی گنجی هم یاسین سلمانی 
امیدوارند که در این فصل لیگ 
برتر باز هم برای پرسپولیس بازی 
کنند. یاسین سلمانی در دیدار 
پرسپولیس مقابل گل گهر آسیب 
دید و در تاریخ 27 مهرماه جراحی 
شد. حالا 47 روز از جراحی او 
می گذرد و او در هفته هفتم دوران 
نقاهتش به سر می برد و مشغول 
بازتوانی است اما هنوز عصا را کنار 
نگذاشته. مرتضی پورعلی گنجی 
دیگر بازیکن مصدوم پرسپولیس 
که در بازی تیم ملی مقابل قطر در 
اردن آسیب دید و از ناحیه رباط 
صلیبی زانو مورد عمل جراحی 
قرار گرفت ده روز بعد از یاسین 
در تاریخ 7 آبان ماه جراحی شد و 
او نیز روزانه چند ساعت کارهای 
توانبخشی را انجام می دهد. با 
این وجود هر دو نفر بخصوص 
پورعلی گنجی بشدت خوشبین 
هستند که در این فصل و در 
هفته های پایانی برای پرسپولیس 
بازی کنند. نکته جالب اینجاست 
که پورعلی گنجی می گوید امیدوار 
است در 7-6 هفته پایانی لیگ به 
میدان برود. اگر همه چیز با برنامه 
مد نظر مدیران سازمان لیگ پیش 
برود و فصل جاری لیگ برتر خرداد 
ماه پایان یابد یاسین و مرتضی 
شانس کمی برای بازی خواهند 
داشت اما اگر به خاطر تعطیلی جام 
ملت ها و وقفه های دیگر این فصل 
طولانی تر شود و به تابستان بکشد 

شاید آنها فرصت بازی پیدا کنند.

سیستم جدید قرعه کشی 
مرحله یک هشتم نهایی

چهار باشگاه 
 موفق تر 

در گلدان یک
برخلاف دو فصل قبل که طبق یک 
جدول طراحی شده، نحوه برخورد 
تیم ها با یکدیگر در مرحله یک 
هشتم نهایی مشخص شده بود، 
در این دوره از مسابقات، مرحله 
یک هشتم نهایی قرعه کشی 
خواهد شد. ساز و کار قرعه کشی 
نیز بدین صورت است که از بین 
آن پنج تیمی که در گروه های خود 
به عنوان صدرنشین راهی مرحله 
بعد شده اند، چهار باشگاهی که 
بیشترین امتیاز را دارند، در گلدان 
شماره یک قرار می گیرند. آن تیم 
صدرنشینی هم که امتیاز کمتری 
نسبت به سایر صدرنشین ها 
دارد، به همراه سه تیم برتری که 
در گروه هایشان دوم شده اند، 

در گلدان شماره 2 قرار می گیرد.

 zخبر

وحید امیری

به هوادار می رسد؟

امیری در حالی در تمرین روز دوشنبه تیمش حضور یافت که در روزهای گذشته 
طبق اعلام رسانه رسمی پرسپولیس کارهای درمانی اش را پی می گرفت. نام او 
در لیست بازی با الدحیل قرار نگرفت اما با شرایط فعلی احتمالاً به زودی وارد 
تمرین گروهی خواهد شد و برای بازی با هوادار که 5 روز بعد از دیدار با الدحیل 
برگزار خواهد شد، آماده می شود و این می تواند یک خبر خوب به گل محمدی 

و هواداران پرسپولیس درست قبل از دربی حساس مقابل استقلال باشد.

امید عالیشاه

سومین مصدومیت در کمتر از نیم فصل

یک روز قبل از بازی حساس با الدحیل مصدوم شد و از لیست بیرون رفت. 
عالیشاه در کمتر از نیم فصل سه بار مصدوم شده و یک بار هم سرما خورده 
تا تعداد دقایق حضورش در میدان بسیار کم باشد. او از 10 بازی لیگ برتری 
پرسپولیس فقط در 5 تا حاضر بوده اما کلاً 192 دقیقه بازی کرده. در لیگ 
فقهرمانان هم مجموع دقایق حضورش در کل بازی های مرحله گروهی به 

191 دقیقه می رسد که یک گل هم به ثمر رسانده است.

یاسین سلمانی

شفاف سازی بزرگ علیه رقیب

در مصاحبه تلویزیونی اش گفت اول دنبال لژیونر شدن بودم و چیزی که 
می خواستم نشد. او همچنین گفت از استقلال، سپاهان، تراکتور و گل گهر هم 
پیشنهاد داشته اما چون خانواده اش همه پرسپولیسی هستند به خاطر پدرش 
این تیم را انتخاب کرده. یاسین گفت پیشنهاد استقلال ١٠میلیارد بیشتر از 
پرسپولیس بود و پیشنهاد پرسپولیس از نظر مالی از همه پیشنهادها کمتر بود. 
همین شفاف سازی علیه رقیب باعث عصبانیت استقلال و واکنش فوری آنها شد.

  برای این فصل چقدر به تکرار قهرمانی توسط 
پرسپولیس امیدوار هستید؟

پرسپولیس یکی دو لغزش داشته اما با این وجود نشان 
داده که پتانسیل قهرمانی را دارد و برای تکرار قهرمانی 
قادر است دست به کارهای بزرگ بزند. از این رو تیمی 
با مشخصه های پرسپولیس نباید بازی قبل از دربی 
را فدای دربی کند چون هر بازی سه امتیاز خودش را 
دارد. بازی مقابل تیم هوادار هم پیش بازی قبل از دربی 
محسوب می شود از این رو پرسپولیس اگر می خواهد 
بیشتر از این از صدر جدول فاصله نگیرد و در چرخه 
تیم های مدعی بماند و در نهایت هم از عنوان قهرمانی 
فصل قبلش دفاع کند باید هوادار را از پیش رو بردارد.
 اما بازی های پیش از دربی همیشه برای بعضی از 
بازیکنان احتیاط خاص خودش را داشته که روی 

تیم هم تأثیرگذار بوده!
همه بازی ها حساس است و دربی هم حساسیت خاص 
خودش را دارد هر چند که شاید این احتیاط به سود 
هوادار و به ضرر پرسپولیس باشد. در این بین شاید 
ترکیب متفاوت مقابل هوادار نسبت به دربی یکی از 
راهکارهای مد نظر یحیی باشد اما باز هم این مسأله 

به نظر و تدبیر یحیی بستگی دارد.
 تیم هوادار را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟

در بازی هایی که از هوادار دیدم این مسأله نظرم را به خود 
جلب کرده است که خوب و راحت گل می زند اما در طرف 
مقابل راحت هم گل می خورد یعنی نتایجش ثباتی ندارد.

 اما با وجود ضعف خط دفاعی هوادار در تیم 
پرسپولیس هم مهاجم گلزن و ششدانگی وجود ندارد.

شاید بتوان با وینگرها در مقطعی مشکل گلزنی را 
حل کرد اما پرسپولیس هیچ چاره ای ندارد جز اینکه 
مهاجم خوب ششدانگی را اضافه کند. نکته ای که آنقدر 
از ابتدای فصل این را یادآور شدیم که خسته شدیم. 
شاید ترابی و عمری و صادقی بتوانند تا نیم فصل کمی 
از این نقیصه بکاهند اما حتماً باید در نیم فصل بازیکن 

اضافه کنند.
 کمبودهای تیم را در چه پست هایی می دانید؟

پرسپولیس حتماً به چهار بازیکن در نیم فصل نیاز 

دارد بازیکنانی در پست دفاع چپ و بازیکنی در پست 
مهاجم و البته یک گلر خوب که باید اضافه شوند. جدا 
از این پست ها به نظرم از آنجا که سروش هم بازیکن 
نود دقیقه ای نیست حتماً پرسپولیس باید برای این 
منطقه هم یک هافبک طراح ششدانگ خارجی را به 
خدمت بگیرد تا به نوعی در طراحی به تیم کمک کند.

 در رابطه با امتیاز کسر کردن هم مسئولان 
پرسپولیس شدیداً دنبال کسر امتیاز از رقیب 

هستند اما برخلاف سپاهان و پرسپولیس هنوز این 
خواسته و شکایت سرخ پوشان محقق نشده است!

به هر حال در این مورد باید کمیته انضباطی روشنگری 
داشته باشد تا هیچ شک و ابهامی وجود نداشته باشد 
و البته ما هم هر چه بگوییم شاید فایده ای نداشته 
باشد چون به هر حال شاید مسئولان کمیته انضباطی 
تکلیف کسر امتیاز از استقلال را به بعد از دربی موکول 
ساخته اند اما حتماً اگر چیزی عیان است بهتر است 
خیلی واضح اعلام و روشنگری شود تا همه شک و 
تردیدها و نظریه ها و مستنداتی که وجود دارد یا تأیید 
شود یا رد شود هر چند وقتی این مسأله انجام نمی شود 

شک و تردید خیلی بیشتر می شود.
 در رابطه با خبر جذب پیوستن مدافع تیم ملی 

نوجوانان که ظاهراً یحیی خواستار حضورش شده 
چه نظری دارید؟

جذب بازیکنان تیم نوجوانان برای پرسپولیس اتفاق 
بسیار خوبی است چون بازیکنان تیمی که مقابل 
انگلیس و برزیل و بهترین تیم های جهان بهترین نمایش 
ممکن را ارائه دادند حتماً پتانسیل بالایی دارند و به درد 
پرسپولیس می خورند. بازیکنانی که بعداً می توان آنها را 
ترانسفر کرد و سرمایه خوبی را هم به باشگاه تزریق کرد.
 در رابطه با حرف و حدیث ها و پست هایی که رادو 

در این مدت علیه پرسپولیس منتشر کرد چه 
نظری دارید؟

متأسفانه به غیر از یکی دو مدیرعامل بیشتر مدیرانی 
که در این سال ها به پرسپولیس آمدند فقط به 
پرسپولیس لطمه زدند و بدهی ها را زیاد کرده و به 
اطرافیان خودشان سود رساندند و خیلی راحت هم از 
باشگاه رفتند. هر مدیری هم که آمد کاری را پیش ببرد 
قادر نبود کار مثبتی انجام بدهد چون پشتوانه درستی 
نداشته و کسی هم از او حمایت نکرد و قرارداد دو یا 

سه ساله ای با او منعقد نکرد.

 عبدالله نژاد: یحیی برگ برنده 
پرسپولیس در دربی است

پرسپولیس یکی مثل آلوارزِ 
من سیتی را می خواهد

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا فع  ا مد د  لله نژا ا عبد چهر  منو
پرسپولیس معتقد است بازی قبل از دربی 
اهمیت خاص خودش را دارد اما نقش 
سرمربی پرسپولیس در تغییر ذهنیت و 
بالا بردن روحیه بازیکنان تیم با ذهنیت 

ند  ا ً می تو هی حتما برنده خوا
پرسپولیس را به موفقیت 

ت  پیشکسو  . ند سا بر
پرسپولیس جدا از این 
مسائل به کمبودهای 
تیم برای ادامه فصل نگاه 
فنی و متمایزی نسبت 

به بقیه کارشناسان دارد 
و جذب یک هافبک نفوذی 

گلزن را برای پرسپولیس ضروری 
می داند و در این رابطه مثال جالبی در 

خصوص هافبک نفوذی تیم منچستر سیتی 
و نقشی که این بازیکن در گلزنی هالند دارد 

توضیحات کاملی ارائه می دهد.
 در رابطه با دیدار مقابل هوادار که 

دیدار قبل از دربی محسوب می شود چه 
صحبتی دارید؟

به نظرم بازیکنان پرسپولیس به دیدار مقابل 
هوادار و سه امتیاز آن باید نگاه جدی ای 
داشته باشند، هر چند یک مقدار احتیاط 
می کنند اما شاید این احتیاط توجیهی 
نداشته باشد، از این نظر که اگر جانب 
احتیاط را کنار بگذارند و با تمام توان شان 
مقابل هوادار بازی کنند و سه امتیاز را کسب 
کنند حتماً با روحیه بالاتری به مصاف 
رقیب خواهند رفت چون هر بازی فقط 

سه امتیاز دارد.
  به لحاظ امتیازی دربی سه امتیاز دارد اما 
همه می دانند تبعات و ارزش های این بازی 

خیلی بیشتر از بازی های دیگر است و با 
هیچ دیدار دیگری قابل قیاس نیست!

بله همه این مواردی که گفتید در خصوص 
دربی و تبعات نتیجه اش صدق می کند اما 
به هر حال باید این را هم در نظر بگیریم 
که اگر در بازی مقابل هوادار به خاطر دربی 
احتیاط کنیم و خدایی ناکرده در دربی هم 
نتیجه نگیریم هر دو بازی و به نوعی شش 
امتیاز را هم از دست داده ایم و کلی از کورس 

و رقابت دور می مانیم.
 برای برد در بازی های حساس، بازیکنان 

باید با چه ذهنیتی وارد زمین شوند که 
نتیجه لازم را کسب کنند!

به هر حال دست مربی پرسپولیس به 
لحاظ مهره چندان باز نیست اما با تقسیم 
نیرویی که می توان انجام داد تیم حتماً 
شرایط خوبی پیدا کرده و زمانی که وارد 
زمین می شود از نظر ذهنی باید صد درصد 
توانش را بگذارد و به نوعی با ذهنیت برد در 
لیگ قهرمانان بازی کند تا در تمامی بازی ها 
مقابل تیم های لیگ برتر خودمان به پیروزی 
برسد. از طرف دیگر این مسأله هم در 
رابطه با پرسپولیس وجود دارد که بازیکنان 
تیم های دیگر به دلیل برند پرسپولیس 
و جایگاه ممتازی که این تیم دارد با همه 
توان شان مقابل پرسپولیس بازی می کنند 
چون می دانند در این بازی دیده می شوند 
اما با همان انگیزه ای که صحبت کردم حتماً 
پرسپولیس می تواند از سد همه تیم ها 
بگذرد و موفق شود و ان شاءالله بار دیگر 

بر بام فوتبال ایران قرار بگیرد و از عنوان 
قهرمانی اش دفاع کند.

 در خصوص نقاط ضعف و قوت تیم 
هوادار؛ حریفی که برای پرسپولیس 

حکم پیش بازی دربی را دارد چه نقد 
فنی ای دارید؟

هوادار ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه 
است. تیمی که به نظرم در بازی ها نوسان 
زیادی داشته، به شکلی که یک روز این 
تیم را در بهترین شرایط می بینیم 
و روز دیگر آنها را در پایین ترین 
مرتبه به لحاظ فنی تصور 
می کنیم. در تیم هوادار 
به نظرم ضعف دروازه بانی 
و دفاع وجود دارد و چه 
بسا بارها اتفاق افتاده 
که شاهد بودیم دروازه بان 
را  بدی  ی  ر گل ها دا ا هو

دریافت کرده است.
 در خصوص دربی پیش رو چه 

پیش بینی ای دارید؟
امیدوارم بازیکنان از بازی مقابل هوادار 
به سلامت خارج شوند. دربی شرایط 
خاص خودش را دارد، هر چند که یحیی 
مربی دربی بازی است و در دربی ها موفق 
بوده است، به همین دلیل فکر می کنم 
نقش مربی در دربی از هر موضوع دیگری 
مهم تر است. آنجا که مربی تیم می تواند 
به بازیکنانش طوری انگیزه و روحیه بدهد 
که آنها را در بهترین شرایط قرار دهد، ضمن 
اینکه این بازی را هم در نظر آنها بیش از 
حد بزرگ نسازد، چه بسا مدیریت ذهن ها 
می تواند با برداشتن بار روانی از بازیکنان و 
اینکه هر بازیکنی چقدر ظرفیت بازی در 
دربی و تأثیر گذاری را دارد از بازیکنش به 
بهترین نحو ممکن بازی بگیرد، به همین 
دلیل من به یحیی و ذهنیت برنده خواهی ای 
که این سرمربی در ذهن بازیکنان تیمش 
نهادینه می سازد خیلی امیدوارم تا در 
دربی پرسپولیس برنده شود و دست بالا 

را داشته باشد.
 در رابطه با کمبودهای پرسپولیس چه 

نظری دارید؟
به نظرم اگر به پرسپولیس هافبکی مانند 
آلوارز تیم منچستر سیتی که نزدیکترین 
بازیکن به هالند محسوب می شود و نقش 
هافبک نفودی و یک گلساز و یک گلزن 
را ایفا می کند اضافه شود، قادر است  به 
بهترین نحو به پرسپولیس کمک کند. من 
نقش چنین بازیکنی را در کنار یک مهاجم 
جدید دیگر در پرسپولیس ضروری می دانم. 
از سوی دیگر حضور یک مدافع چپ 
کلاسیک هم برای پرسپولیس ضروری به 

نظر می رسد.
 در رابطه با حضور چند بازیکن تیم 

ملی نوجوانان در پرسپولیس که بحث 
حضورشان در این تیم مطرح شده چه 

نظری دارید؟
به نظرم حضور موفق بازیکنان جوان در 
تیم های بزرگ نیاز به چند فاکتور مهم دارد 
که در صورت برخورداری آن بازیکن از تمام 
این فاکتورها می تواند موفق شود و زمانی 
که هنوز پرسپولیس در تیمش به نتایج 
دلخواهش نرسیده نمی توان از بازیکن 
جوان انتظار انجام کاری بزرگ داشت، به 
طور مثال ما دیدیم ستاره جوان فنر باغچه 
به رئال مادرید آمد اما چون کمتر بازی کرد 
و مصدم شد دچار مشکل و افسردگی شد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

همه بازی ها حساس 
است و دربی هم 
حساسیت خاص 
خودش را دارد هر 
چند که شاید این 
احتیاط به سود 
هوادار و به ضرر 
پرسپولیس باشد. 
در این بین شاید 
ترکیب متفاوت 
مقابل هوادار نسبت 
به دربی یکی از 
راهکارهای مد نظر 
یحیی باشد اما باز 
هم این مسأله به 
نظر و تدبیر یحیی 
بستگی دارد

بهزاد داداش زاده هافبک پرسپولیس معتقد است تیمی که مدافع عنوان قهرمانی است و می خواهد از 
عنوان قهرمانی اش دفاع کند باید در هر بازی فقط برای کسب سه امتیاز به مصاف حریفان برود و امتیاز 
هیچ بازی حتی دربی را فدای بازی دیگری نسازد. به بهانه بازی با هوادار و دیدار حساس دربی که دو بازی 

حساس پیش روی پرسپولیس در لیگ است با هافبک سابق پرسپولیس گفت وگویی داشتیم.

 داداش زاده: تیم فکری هم 
خوب گل می زند و هم خوب گل می خورد

پرسپولیس 
هوادار را فدای 

دربی نکند


